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 Odpowiadając na petycję, która wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Słupsku w dniu  

28 lutego 2022 roku, złożoną przez Radę Sołecką – Gmina Ustka - Wodnica, w sprawie realizacji 

inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1109G w m. Wodnica Zarząd Powiatu Słupskiego informuję, 

iż opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy drogi powiatowej  

w m. Wodnica planowane jest jako realizacja inwestycji w 2022 roku. Obecnie Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku jest w trakcie opracowania specyfikacji przetargowej na to zadanie. 

W obszarze m. Wodnica w ciągu drogi powiatowej wyznaczony jest przebieg trasy rowerowej 

R-10. We wskazanej wyżej dokumentacji projektowej przewidziane jest zaprojektowanie ciągu 

pieszo-rowerowego. W dniu 17 lutego 2022 roku Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku otworzył 

oferty na wykonanie odcinków trasy R-10 obejmujących m. in. budowę odcinka 0,35 km ciągu 

pieszo-rowerowego od drogi wojewódzkiej nr 203 w kierunku m. Wodnica, jednakże z uwagi na 

wartość oferty przewyższającej znacznie środki zabezpieczone w budżecie na to zadanie (najniższa 

oferta opiewała na kwotę 399 691,58 zł, a zabezpieczone środki w budżecie stanowiły kwotę 

228 631,66 zł) Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku unieważnił postępowanie przetargowe na ten 

odcinek trasy. 

Przedsięwzięcie dotyczące opracowania dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej w m. Wodnica na etapie koncepcji obejmować będzie przeprowadzenie konsultacji 

społecznych odnośnie ostatecznego kształtu rozwiązań projektowych. 

  Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami z Gminą Ustka w pierwszej kolejności będzie 

wykonane przedsięwzięcie dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-
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Bydlino. Realizacja tej inwestycji planowana jest na lata 2022-2023 przy dofinansowaniu ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład i Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W związku z powyższym 

wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1109G na odcinku w m. Wodnica będzie możliwe 

dopiero po wykonaniu dokumentacji projektowej, w przypadku pojawienia się innych źródeł 

finansowania inwestycji drogowych ze środków zewnętrznych, przy jednoczesnym 

współfinansowaniu ze środków własnych Powiatu i Gminy Ustka. Dlatego też nie jest możliwe 

wskazanie konkretnego terminu realizacji ww. przebudowy.  

 

 

Starosta Słupski 

Paweł Lisowski 

/podpisano elektronicznie/ 

 


